
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXIX - Број 24 НОВИ САД,  15. јун 2020. примерак 10,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија

345
На основу члана 26. став 1. Закона о локалним избо-

рима („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 34/10-УС, 54/11, 
12/20, 16/20 - аутентично тумачење и 68/20), Градска 
из борна комисија на 43. седници одржаној 15. јуна 2020. 
године, у 8.00 часова, донела је 

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ 
ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 

НОВОГ САДА
I

У тачки I Решења о утврђивању Збирне изборне листе 
кандидата за одборнике Скупштине Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 21/20) подтачка 
13. СУВЕРЕНИСТИ брише се. 

Досадашња подтачка 14. постаје подтачка 13. 

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“. 

Број: 020-8/2020-173-I
У Новом Саду, 15. јуна 2020. године 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

ПРЕДСЕДНИК
Слободан Милошевић, с.р.

346
На основу члана 28. ст. 3. и 4.  Закона о локалним избо-

рима („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 34/10-УС, 54/11, 
12/20, 16/20 - аутентично тумачење и 68/20) и члана 76. ст. 
1. и 2. Упутства за спровођење избора за народне посла-
нике Народне скупштине, расписаних за 21. јун 2020. године-
пречишћен текст („Службени гласник РС“, број 70/20) у 
складу са Одлуком о објављивању укупног броја бирача 
на подручју Града Новог Сада („Службени лист Гра да Новог 
Сада“, број 20/20), Градска изборна комисија на 43. сед-
ници одржаној  15. јуна 2020. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ 

ЛИСТИЋА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА 
ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 

НОВОГ САДА РАСПИСАНИХ 
ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ

I. За гласање на изборима за одборнике Скупштине 
Града Новог Сада,  расписаних за 21. јун 2020. године 
штампаће се 333.638 гласачких листића за избор одбор-
ника Скупштине Града Новог Сада.

Број гласачких листића из става 1. ове тачке обухвата 
број од 332.640 гласачких листића, што је укупан број упи-
саних бирача у делу Јединственог бирачког списка за 
подручје Града Новог Сада на дан 5. јуна 2020. године и 
број од 998 гласачких листића, као резервне гласачке 
листиће што је 0,3% од укупног броја гласачких листића 
који се штампа за избор одборника Скупштине Града Новог 
Сада.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

Број: 020-8/2020-190-I
У Новом Саду, 15. јуна 2020. године

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
 

 ПРЕДСЕДНИК
Слободан Милошевић, с.р.



страна 600. – Броj 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 15. јун 2020.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија

345 Решење о измени решења о утврђива-
 њу Збирне изборне листе кандидата 
 за одборнике Скупштине Града Новог 
 Сада 599

346 Решење о утврђивању броја гласачких 
 листића за гласање на изборима за 
 одборнике Скупштине Града Новог 
 Сада расписаних за 21. јун 2020. године 599


